UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 1129 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thạch Hà, ngày 8 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;
Quyết định số 8829/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND huyện về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;
Xét thành tích của cá nhân; Tờ trình số 370/TTr-HĐND huyện ngày 3/3/2021 của Thường trực HĐND huyện và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 06 tập thể và 11 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021.

Điều 2. Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện trích số tiền 10.350.000 đồng (Mười triệu, ba trăm năm mươi ngàn đồng chẵn) từ kinh phí khen thưởng của huyện để trao thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Việt Hà

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN
 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG
Kèm theo Quyết định số 1129 /QĐ-UBND ngày 8 /3/2021

[bookmark: _GoBack]	A. TẶNG GIẤY KHEN
I. Tập thể:
1. Văn phòng HĐND - UBND huyện;
2. Ủy ban mặt trận Tổ quốc huyện;
3. Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;
4. Phòng Tài chính - Kế hoạch;
5. Ban Kinh tế - Xã hội, HĐND huyện;
6. Ban Pháp chế, HĐND huyện.
II. Cá nhân
1. Ông Hồ Văn Thông, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội;
2. Ông Nguyễn Bá Du, Trưởng Ban Pháp chế - Thành viên Tổ đại biểu số 1;
3. Bà Dương Thị Lĩnh, PBT Đảng ủy Ngọc Sơn, Đại biểu HĐND huyện, Tổ phó Tổ đại biểu số 4;
4. Bà Nguyễn Thị Nga, Cán bộ Hội Phụ nữ huyện, Đại biểu HĐND huyện, Tổ phó Tổ đại biểu số 3;
5. Ông Hồ Xuân Hòa- Chủ tịch Hội CCB huyện, Đại biểu HĐND huyện, Thành viên Tổ đại biểu số 8;
6. Ông Nguyễn Hoài Việt, Trưởng Công an huyện, Đại biểu HĐND huyện, Tổ trưởng Tổ đại biểu số 6;
7. Ông Trần Bá Từ, Chủ tịch UBND xã Thạch Thắng, Đại biểu HĐND huyện, Tổ phó Tổ đại biểu số 7;
8. Bà Nguyễn Thị Thúy Loan, Trưởng phòng Lao động- TBXH huyện Đại biểu HĐND huyện, Thành viên Tổ đại biểu số 2 ;
9. Ông Lê Xuân Ngọc- Bí thư Đảng ủy xã Nam Điền Đại biểu HĐND huyện, Tổ phó Tổ đại biểu số 5;
10. Bà Nguyễn Thị Mai, Công chức Văn hóa xã Đỉnh Bàn, Đại biểu HĐND huyện, Thành viên Tổ đại biểu số 9;
12. Bà Lê Thị Kim Anh, Chuyên viên HĐND huyện.

						ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

	UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 1129 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thạch Hà, ngày 8 tháng3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Truy tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;
Quyết định số 8829/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND huyện về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;
Xét thành tích của cá nhân; Tờ trình số 370/TTr-HĐND huyện ngày 3/3/2021 của Thường trực HĐND huyện và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Truy tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho ông Đoàn Tiến Đạt, Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021.

Điều 2. Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện trích số tiền 500.000 đồng (Năm trăm  ngàn đồng chẵn) từ kinh phí khen thưởng của huyện để trao thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Việt Hà